neoddeliteľný celok s pozemkom KNC par. č. 507, k.ú. Látky, zapísaný na LV č. 2476, do podielového
vlastníctva  kupujúcich:  Mgr.  Rastislav  Tešovič,  bytom  Bratislava  v  podiele  1/2  a  Mgr.  Lenka
Hlaváčová, bytom Bratislava  v podiele 1/2. Za kúpnu cenu 20,00 €/1 m2, t,j,  v sume  4840,-€
(slovom:  štyritisícosemstoštyridsať  eur),  pričom  kupujúci  sú  povinní  uhradiť  kúpnu  cenu  pri
podpísaní  kúpnej  zmluvy.  Všeobecná hodnota  prevádzaného majetku obce  je  pri  tomto  predaji
určená Znaleckým posudkom č. 39/2025 zo dňa 20.10.2025 vypracovaným znalcom  Ing. Annou

[...]

pričom sa jedná o prevod priľahlého pozemku vo vlastníctve kupujúceho, ktorý svojím umiestnením
a využitím tvorí neoddeliteľný celok s pozemkom KNC par. č. 520, k.ú. Látky, zapísaný na LV č. 421,
do bezpodielového vlastníctva  kupujúceho:  Miroslav  Adamove,  bytom Kalinovo.  Za  kúpnu cenu
20,00 €/1 m2, t,j, v sume  3180,-€   (slovom: tritisícstoosemdesiac eur), pričom kupujúci je povinný
uhradiť kúpnu cenu pri podpísaní kúpnej zmluvy. Všeobecná hodnota prevádzaného majetku obce je
pri  tomto  predaji  určená  Znaleckým  posudkom  č.  46/2025  zo  dňa  27.10.2025  vypracovaným
znalcom   Ing.  Annou  Cifraničovou,  Poltár,  v  hodnote  12,24  €  /1  m2.

[...]

neoddeliteľný  celok  s  pozemkom  KNC  par.  č.  461/177,  k.ú.  Látky,  zapísaný  na  LV  č.  438,
do bezpodielového spoluvlastníctva manželov: Ing. Ľuboslav Dinaj a manž. MUDr. Eva Dinajová,
obaja  bytom Banská  Bystrica  za  kúpnu  cenu  20,00  €/1  m2,  t,j,  v  sume  1860,-€  €   (slovom:
jedentisícosemstošesťdesiat  eur),  pričom kupujúci  sú  povinní  uhradiť  kúpnu cenu pri  podpísaní
kúpnej  zmluvy.  Všeobecná  hodnota  prevádzaného  majetku  obce  je  pri  tomto  predaji  určená
Znaleckým  posudkom  č.  42/2025  zo  dňa  21.10.2025  vypracovaným  znalcom   Ing.

[...]

svojím umiestnením a využitím tvorí neoddeliteľný celok s pozemkom KNC par. č. 461/157, k.ú.
Látky, zapísaný na LV č. 474, do bezpodielového spoluvlastníctva manželov: Ing. Andrej Masaryk
a manž. Ing. Jana Masaryková, obaja bytom Beladice - Pustý Chotár za kúpnu cenu 20,00 €/1 m2, t,j,
v sume 2800,-€ €  (slovom: dvetisícosemsto eur), pričom kupujúci sú povinní uhradiť kúpnu cenu pri
podpísaní  kúpnej  zmluvy.  Všeobecná hodnota  prevádzaného majetku obce  je  pri  tomto  predaji
určená Znaleckým posudkom č. 41/2025 zo dňa 20.10.2025 vypracovaným znalcom  Ing. Annou

Cifraničovou, Poltár, v hodnote 12,24 € /1 m2.

[...]

priľahlého  pozemku  vo  vlastníctve  kupujúcej,  ktorý  svojím  umiestnením  a  využitím  tvorí
neoddeliteľný  celok  s  pozemkom  KNC  par.  č.  461/297,  k.ú.  Látky,  zapísaný  na  LV  č.  625,
do  bezpodielového  vlastníctva  Kupujúcej:  Aneta  Bizeová,  bytom  Lučenec,  za  kúpnu  cenu
20,00 €/1 m2, t,j, v sume 1440,-€ €  (slovom: jedentisícštyristoštyridsať eur), pričom kupujúca je
povinná uhradiť kúpnu cenu pri podpísaní kúpnej zmluvy. Všeobecná hodnota prevádzaného majetku
obce je pri tomto predaji určená Znaleckým posudkom č. 40/2025 zo dňa 20.10.2025 vypracovaným
znalcom   Ing.  Annou  Cifraničovou,  Poltár,  v  hodnote  12,24  €  /1  m2.